[image: image1.jpg]He
58
INSTITUTO
FEDERAL
Sergipe

Programa de Pos Graduagdo
de Mestrado Profissional
em Turismo

[image: image2.jpg]L]
oo
INSTITUTO

FEDERAL

Sergipe

SELEÇÃO DE CANDIDATOS ÀS VAGAS DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO DE TURISMO PARA O CURSO DE MESTRADO PROFISSIONAL EM TURISMO

ÁREA DE CONCENTRAÇÃO GESTÃO DE TURISMO EDITAL 003/2025 – PPMTUR/DPG/PROPEX

CRONOGRAMA DE ENTREVISTAS
A Comissão de Seleção PPMTUR 2025 faz saber, aos candidatos do EDITAL 003/2025 – PPMTUR/DPG/PROPEX, o cronograma de entrevistas conforme preceitua o mesmo.
	CANDIDATO
	DATA
	HORÁRIO

	Alessandro Tavares Santos
	04/set
	10:00 - 10:10

	Cleide Cristiane Leal Pinheiro
	04/set
	10:15 - 10:25

	Elias Feitosa
	04/set
	10:30 - 10:40

	Emidia Costa da Silva
	04/set
	10:45 - 10:55

	Erika Leite Santana
	04/set
	11:00 - 11:10

	Ginaldo Custódio Lessa
	04/set
	11:15 - 11:25

	Maria da Conceição Santana Fraga
	04/set
	11:30 - 11:40

	Monica de Araújo Santos
	04/set
	11:45 - 11:55

	Petrovsck de Faro Leite Rolemberg
	04/set
	14:30 - 14:40

	Shirley Silva Farias
	04/set
	14:45 - 14:55

	Tábata Maria Machado Santos
	04/set
	15:00 - 15:10

	Thais Lima Fonseca Santos
	04/set
	15:15 - 15:25

	Vinícius Costa Gois
	04/set
	15:30 - 15:40

	Vinícius Guimarães Aquino
	04/set
	15:45 - 15:55

	Wécio Bezerra Santos Junior
	04/set
	16:00 - 16:10

	Yan Vitor Batista Araujo
	04/set
	16:15 - 16:25

Aracaju(SE), 01 de setembro de 2025.

Comissão de Seleção PPMTUR 2025.